
UCHWAŁA NR XVII/72/25
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice:

1) § 7 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„1. Do zbierania odpadów na terenie gminy przewidziane są:

1) worki o pojemności 60 l, 110 l i 120 l;

2) kosze uliczne o pojemności od 10 l do 50 l;

3) pojemniki na odpady o pojemności od 60 l do 1100 l;

4) inne pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych;

5) przydomowe kompostowniki.”.

§ 2. Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 grudnia 2025 r.

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej

Krzysztof Cykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1473


		2025-06-05T12:54:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




